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Biblioteki całego powiatu już otworzyły swoje podwoje dla czytelników. Wprowadzono
nowe zasady korzystania z pomieszczeń ale książki nie zmieniły swojego wyglądu i treści.
Dzisiaj polecamy trzy tytuły dla różnej grupy odbiorców.
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Na początek biografia polskiego polityka „Macierewicz i jego tajemnice” autorstwa Tomasza Piątka.
Kontrowersyjna, bestsellerowa publikacja, która zasiała zamęt zarówno w środowisku politycznym, jak również
wśród zwyczajnych obywateli. Antoni Macierewicz to jedna z najbardziej wyrazistych postaci obecnych na polskiej
scenie politycznej. Wiernych sojuszników, lecz również zagorzałych wrogów zdobył już w latach dziewięćdziesiątych,
pełniąc funkcję ministra spraw wewnętrznych w rządzie Jana Olszewskiego. Bezkompromisowe postawy Antoni
Macierewicz wykazywał również wiele lat później, gdy objął urząd ministra obrony narodowej w rządzie Beaty
Szydło, utworzonym w 2015 roku. Działalność polityka nie zawsze była pozytywnie oceniana przez jego
podwładnych w okresie sprawowania przez niego funkcji szefa resortu obrony narodowej, polską armię opuściło
ponad trzydziestu generałów, a także ponad dwustu pułkowników, którzy nie mogli zaakceptować stosowanych
przez byłego ministra metod.

Drugi tytuł to norweski kryminał sensacyjny Samuela Bjorka „Sowa”. Najbogatszy armator w Sandefjord leży na
łożu śmierci. Jego pierworodny syn odziedziczy majątek pod jednym warunkiem: nie może poślubić kobiety
posiadającej już dzieci. Wybranka młodego człowieka ma jednak dwuletniego synka i czteroletnią córeczkę. Dzieci
zostają odesłane za granicę do dalszej rodziny, para w tajemnicy bierze ślub. Małżeństwo okazuje się jednak krótkie,
ponure i z tragicznym finałem. Po latach od tamtych wydarzeń znalezione zostaje ciało zamordowanej młodej
dziewczyny, ułożone na posłaniu z piór, w pentagramie ze świec. Niektórzy zaczynają dopatrywać się w tym
powiązań z dawnymi czasami Śledztwo prowadzą Holger Munch i Mia Krüger z wydziału zabójstw w Oslo. Gdy
śledztwo utyka w martwym punkcie, z informatykiem wydziału zabójstw kontaktuje się znajomy haker, który
ujawnia mu niepokojący film. Jego bohaterką jest zamordowana dziewczyna oraz jej oprawca, przebrany w strój
sowy będącej ucieleśnieniem złych mocy. Okazuje się, że rozwiązując sprawę, policjanci będą musieli stawić czoła
złu, na które nie są przygotowani

Młodszej grupie czytelników polecamy współczesną powieść obyczajową Agaty Widzowskiej „Galopem do
gwiazd”. Ostatnia część opowieści o Szogunie niezwykłym koniu na receptę. Tym razem grupa przyjaciół z
Dąbrówki staje w obliczu tajemniczych zjawisk występujących w przyrodzie i próbuje rozwikłać zagadkę podejrzanej
rośliny, znamion na końskich brzuchach i siwiejących ogonów. Atrakcją wakacji jest wizyta ekipy filmowej z
reżyserem Sebastianem Nieziemskim na czele, która zamierza nakręcić dokument o historii Szoguna. Co wydarzy
się na planie? Czy zwierzęta wyczują nadchodzące niebezpieczeństwo? Galopem do gwiazd to poruszająca
opowieść o wszechświecie, ludziach i zwierzętach, którzy na różne sposoby próbują okazać sobie miłość. To historia
prawdziwa, wywołująca zarówno radosny śmiech, jak i łzy. Bo po burzy zawsze wychodzi słońce.

Polecamy i zapraszamy do odwiedzania biblioteki naszego powiatu.
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